
 
 
 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS) 
 

 

PORTARIA Nº 66/2021/CTS/ARA, DE 14 DE MAIO DE 2021. 
 
 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 
conferidas pela portaria nº 1810/2020/GR de 15 de dezembro de 2020, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º DESIGNAR os acadêmicos Edvana Da Silva Da Silveira, Matrícula nº 
202000390, e William Hornburg Santestevan, Matrícula nº 202101567, como representantes 
titulares, e Cristian Esmeraldino Bonfante, Matrícula nº 202000385, como representante 
suplente, do Colegiado Delegado do Programa de Pós-Graduação em Energia e 
Sustentabilidade, com vigência de 14 de maio de 2021 até 14 de maio de 2022. 
 

 
 
 
 

EUGÊNIO SIMÃO 


		2021-05-14T18:03:24-0300




